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REpllBLIKA     i     SHQIPERISE

FORMULARVETEDEKLARIMI

PER  ZBATIMIN  E  LIGJIT  NR.138/2015  "PER  GARANTIMIN  E  INTEGRITETIT TE  PERSONAVE  QE

ZGJIDHEN,  EMEROHEN  OSE  USHTROJNE  FUNKSIONE  PUBLIKE"

Dp:r`E.a_I_f3_io_3/_2:_I)~u±

I                   TE  DHENAT PERSONALE

A.     Gjeneralitetet aktuale:

EMER a &v \ S
MBIEMER rv\ C c i
ATEsl

AMEsl

DATELINDJE oB -oL` -!\ 9 86

VENDLINDJE £
VENDBANIM

NR.   ID

a.     Gjeneralitete  te  meparshme:

(Nese keni  ndryshuar zyrtcirisht ndonje nga te dhenat e gjeneralitetit tuaj, apo keni perdorur nje gjeneralitet tjeter, qofte
edhe pa e ndryshuar zyrtcirisht,  listoni secilin  prej tyre,  duke plotesuar te gjitha te dhenat qe jane ndryshuar dhe aq here

sci jclne ndryshuar.  Mosdeklarimi i ndonje gjeneraliteti sipas kesoj pike, qe mund te pengoje verifikimin sipas dlspozitave

te ligjit nr`  138/2015, perben veper penole sipas nenit 190 te  Kodit Penal.)

a-"stl€
(emer,   mbiemer,   nenshkrim)
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EMER

MBIEMER u tlJI S A N \

ATEsl

AMEsl

DATELINDJE

VENDLINDJE

H.                MARRJE  DIJENI  MBI  EFEKTFT E  FORMULARITTE VETEDEKLARIMIT

Une,I/enenshkruari/aJ2:a_Vis__pr_€_£_9__kammarredijenidhejamivetedijshemse

a)                Ky Formular perben dokument zyrtar qe i drejtohet nje organi shteteror dhe i nenshtrohet verifikimit dhe

publikimit.

b)               Pasqyrimi  i te dhenavete rreme ne kete Formular perben veper penale dhe denohet me burgim sipas  nenit

190 te Kodit Penal.

c)                Te dhenat e pasqyruara ne  kete Formular i nenshtrohen  verifikimit te plots,  brenda dhejashte shqiperise,  nga

organet shteterore dhe Prokuroria e Peraithshme.

¢)                Me  plotesimin  e ketij  Formulari,  kam dhene pelqimin  per verifikimln e cdote dhene personale,  perfshire

giurmet daktiloskopike dhe ¢do te dhene tjeter b.iometrike.

d)               Pasqyriml  i te dhenave te paverteta, te paplota, dhete pasakta  ne kete  Formular dhe refuzimi i depozitimit te

g|urmeve daktiloskopike, passjell skualifikimin  e menjehershem  dhe ne ¢do kohe nga
kandidlmi/zgiedhja/emerimi apo ushtrimi  i  metejshem  i funksionit publik.

e)               Trajtimi   i  te   dhenave   do  tekryhet   ne  perputhje  me   legiislacionin   ne  fuqi   permbrojtjenetedhenave

personale.

Duke qene I vetedijshem  per pasoj.at ligjore  ne  rast te deklarimeve te paverteta, te paplota  apo te

pasakta,  konfirmoj  saktesine e te dhenave te  pasqyruara  ne  kate Formular.

KUJDES:  JENl   I/E  SIGURT?    SuGJEROHET  QE   NENSHKRIMl   I   KETIJ  SEKSIONI  TE   BEHET  PASI   ESHTE   PLOTESUAR  SAKTE  I

GJITHE  FORMULARl!

Zfvl>wl€C3

£"sul:
(em€r,   mblemer,   ne
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(emer,   mbiemer,   nenshkrim)

Ill.              TE  DHENA MBI GJENDJEN  GJYQESORE TE  PERSONIT

Aj.eni denuar ndonj.a here   me vendim gjyqesor te  formes se   prere   nga  nje    autoritet

gjyqesor shqiptar ose i  huaj?

(vendos   X   perbri   pergjiejes)

pob
Nese  po,  specifikoni te dhenat e  meposhtme:

Jol

Tedhchatevendimitgjyqesor

Gjykata
Nr. dhe data evendimitgjyqtsor teformesseprere

Masa e d€nimit meburgim
Vepra penale per te cilen jeni denuar

Neni LIoji

A"tsG.ca\c`t c _9 2 u J S ob`Tcvio~€atu Ncv\\olgvi.9 ¢=e.>,,tw`""vD,\o
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2.             A  jeni   denuar  me   burgim   me  vendim   giyqesorjo  perfundimtarnga  nj.e   autoritet

gjyqesor shqiptar ose i  huaj,  per nje ceshtje  penale te  pa zgjidhur me vendim  gjyqesor  te
formes  se  prere ?

(vendos   X   perbri   pergjlgjes)

pol
Nese  po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

JOE

£¢N`s ut
(emer,   mbiemer,   ne



Te dh€nat e vendimit gjyqesor

Te dhenat e
Gjykata

Vepra penale per te cilen jeni denuar
Vendimi

vendimit gjyqesorjoperfundimtar perfundimtar/Denimi

Nen`' |Ioj'

A keni qene   ndonje here   ne hetim ose gjykim  nga  nje autoritet   i  huaj,  per kryerjen e  nje

vepre penale?

(vendos   X   perbri   pergjigjes)

pol
-     Nese po, specifikonj te dhenat e meposhtme:

JOE

Organi procedues Qytetl, Shtel:i Arsyet Perludha/Data Rezultatet

4. A keni qene   ndonjehere  i   ndaluara  po  arrestuar  nga organet ligjzbatuese,   per   kryerjen   e

nje  vepre   penale ?

(vendos   X   perbri   pergjigjes)

pol
-     Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

JOE

zp+wls  h
(emer,   mbiemer,   ne
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Organ i proced ues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

A eshte caktuar ndaj jush  ndonje here  mass shtrenguese e sigurise personale,

ne  fuqj osejo?

(vendos   X   perbri   pergjigjes)

pol
-     Nese po,  specifikoni te dhenat e meposhtme:

JOE

MASATSHTRENGUESETESIGURISE

pERGJtGJE

Aktualisht nefuql
E revokuar

Ndalimi  i  daljes jashte  shtetit

Detyrimi  per t'u  paraqitur ne policine gjyqesore

Ndalimi  dhe detyrimi  I  qendrimit ne nje vend te caktuar

Garancia  pasurore

Arresti  ne shtepi

Arresti  ne burg

Shtrimi  i  perkohshem  ne  nje  spital  psikiatrik

-      Nese po, specifikoni te dhenat e  meposhtme:

£frN.S ul€
(emer,   mbiemer,   nenshkrim)
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Gjykata Qyteti, shteti

Veprapenalepertecilenakuroheshit
Vendlmiperfufldimtar        \

Periudha, data

Nen' uoji

A eshte  leshuar ndonje here ndaj  personit tuaj  nj.e urdher kerkimi  nderkombetar   lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos   X   perbri   pergjiejes)

pol
-     Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

JOE

Autoriteti
Arsyeja Qyteti, Shteti

Ekzekutimi
urdherues (nese eshte ne fuqi apo jo)

7.             Aeshte   marre   ndonjehere   perj.u   masa  e  debimit   nga   njeshtet   i  huaj?(Me  pe  rjashtim

te   rastit kurjenl debuar ekskluzivisht per shkeljen e  rregullave te   emigracionit qe  kane   te

bejne   me rregullat e qe  ndrimit apo hyrje-daljes ne   nje  territorte   nje  shteti te   huaj)

(vendos  X   perbri   pergjigies)

pol JOE
Nesepospec,f\konnedhenatemep°Sirfty

(emer,   mbiemer,   nens
Faqe 6



Qyteti dhe Shtetlkukenijetuar
Arsyeja d ebim.rt

Periudha edebimitngashtetiihuaj

Te dhenat e aktit te debimit

A   keni  jetuar  ndonje here  jashte  territorit  te   Republikes   se  Shqiperise   per   me  shume

se   1  muaj?

(vendos  X   perbri   pergjigjes)

POH
-     Nese po, specifikoni te dhenat e  meposhtme:

Jol

Qyteti dheShtetlkukenijetuar
Arsyeja Periudha Adresa e vendqendrimit

GJ€R\un~` hl_`19oL\r`\K &a..OL!..i:}l:- NA&\a  c..@\e-Sn a.Q0a |3

Duke qene I vetedijshem  per pasojat lig/ore ne rast te deklarimeve te  paverteta, te paplota  apo te  pasakta,

konfirmoj  saktesine e te dhenave te  pasqyruara  ne  k

2Rv\S  N-€fo
(emer,   mbiemer,   n

Shen\m.   Ne  lost referlml  te  akteve, venclimeve dhe dokumeriteve te cciktLiara,  bashkengjitlnl  rlje  kopje  te  tyre  ketli

Formulai.I.

Nese  pjese te caktuara te  Formularit }one te  pomjaftueshme per deklal`Imin e  te  dhenove, shto aq  pjese scl jLI

nevo]Iten  per pcisqyrimin e te gjitha te clhenave

Faqe 7

ZivL9  wlE9D
(emer,   mblemer,   nensh


